Ab Homero ad Hesiodum, nisi forte pleraque ad
hunc spectantia obiter inseruerat, Eratosthenes transiit;
quod enim Ancherus p. 22. Straboni I. p. 7. (fr. XXIII.)
innixus protulit, post Homerum statim de Anaximandro
et Hecataeo mentionem esse iniectam, festinantiūs
ille dixit, τοὺς πρώτους idem fortasse quod πρώτους
significare ratus. Mirum sane ait Geographus inter prae-
stantes viros, qui aliquo post Homerum intervallo in-
signes in tractanda geographia sese praestiterint, Era-
tosthenem, licet Homero nullum omnino in campo illo
attribuerit locum, recensuisse utrumque; sed tamen ex
Strabonis ingenio spectatum, suas ab alienis opinionibus
aegre separantis, non adeo explicatu difficile. Hesiodo
autem multo maiorem quam aevo Homericō geogra-
phiae cognitionem concessit, neque vero ita ut frequen-
tes eius fabulas dissimularet; indicante eo fragmēto,
quod supra inter Apollodorea ex Strab. VII. p. 298 sq.
fuit relatum:

XIX. Οὐ θαυμαστὸν δ' εἶναι περὶ Ὄμηρον *)· καὶ
γὰρ τοὺς ἔτι νεωτέροντος ἐκείνου πολλὰ ἀγνοεῖν καὶ τε-

*) Lege περὶ Ὄμηρον, ut apud Strab. I. p. 49 extr. συμβῆναι
καὶ περὶ τὴν Θάλατταν. Etiam apud Ammenium p. 45. re-
scribendum videtur: οὐ γὰρ ταῦτον ἔστι περὶ δύταυλη τε καὶ
ἰσχύη.

εατολογεῖν. Ἡσίοδον μὲν Ἡμίνυνας λέγοντα καὶ Μεγαλοκεφάλους καὶ Πυγμαίους.

Sed quibus Hesiodum illi praestare docuerit, iis quae Strabonis beneficio novimus aliquatenus perspicitur.

XX. STRABO de ostiis Nili iis verbis quae supra fr. XIII. apposita sunt commentatus, statim addit ex Eratosthenis sententia: Ἡσίοδος δὲ οἶδε, μέμνηται γάρ. Illinc sua depropmpserunt Scholia Mediol. Od. δ'. 477. Ὁτι τὸν Νεῖλον Αἴγυπτον ὄνομάζει· ὁ δὲ Ἡσίοδος ἀσὰν νεώτερος Νεῖλον αὐτὸν οἶδε παλούμενον.

XXI. IDEM I. p. 23. Ἐρατοσθένης δὲ Ἡσίοδον μὲν εἰκάζει πεπυσμένον περὶ τῆς Ὀδυσσέως πλάνης, ὅτι κατὰ Σικελίαν καὶ Ἰταλίαν γεγένηται, πιστεύσαντα τῇ δόξῃ, μὴ μόνον τῶν ὑφ' Ομήρου λεγομένων μεμνῆσθαι, ἀλλὰ καὶ Αἴτνης καὶ Ορτυγίας τοῦ πρὸς Συρακούσαις νησίου, καὶ Τυρρηνῶν. Ομηρον δὴ μήτε εἰδέναι ταῦτα, μήτε βούλεσθαι ἐν γνωρίμοις τόποις ποιεῖν τῇν πλάνην.

XXII. IDEM VII. p. 300. Ὁτι γὰρ οἱ τότε τούτους (τοὺς Σκύθας) Ἰππημολγούς ἐκάλουν, καὶ Ἡσίοδος μάρτυς ἐν τοῖς ὑπ' Ἐρατοσθένους παρατεθεῖσιν ἔπεσιν. Αἰθιοπάς τε, Λιγυστὶ δέ, Σκύθας ἵππημολγούς. Ancherus p. 18. Heinsii emendationem Λίγυας admittit, quia occidens ab hominibus antiquissimis ipso Strabone I. p. 33, teste per Celtas et Iberos significatus fuerit, Λίγυες autem iidem sint cum Iberis et Celtiberis. Legit igitur: Αἰθιοπες Λίγυες τε, Σκύθαι θ' ἵππημολγοι, quem versum in casu obliquo Eratosthenes adduxerit. Evidem neque emendationem, utpote metro damnosam, neque probationem laudaverim. Esto, Ligyes non diversos fuisse a Celtiberis; at cum horum tantum partem constituerint, atque de Celtis et Iberis unice Strabo disseruerit, nimis profecto ex geometrica ratione talis foret conclusio eruta, occidenti designando Ligyes quoque inserviisse. De Ligybus, quid significant, interrogatus poeta aliquantum haesurus fuisse videtur. Sed